В Министерство экономического
развития Тверской области
от___________________________
___________________________
___________________________
(место учебы/работы)
ФГБОУ ВО «Тверского
государственного университета»
___________________________
___________________________
(адрес проживания)
___________________________
(номер мобильного телефона, адрес эл. почты)

Заявление участника конкурсного отбора
в целях по присуждению премии Губернатора Тверской области
для ученых за выдающиеся достижения в области науки и техники

	Прошу рассмотреть кандидатуру (ФИО)/ коллектива ученых под руководством (ФИО)
на соискание премии Губернатора Тверской области для ученых за выдающиеся достижения в области науки и техники в номинации «Студент года» «Аспирант года» «Молодой ученый года» «Лучший коллектив ученых»
по направлению техника и технологии / естественные и точные науки / гуманитарные науки

«___»____________2020 года  ____________  ___________________________
                                                                           (подпись)                 ФИО (участника конкурса/
                                                                                                                   руководителя коллектива)

[bookmark: _GoBack]